

BetterGreen ApS

Under Lien 3
9000 Aalborg

CVR-nr. 37679909

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 25. september 2023

Anne Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

BetterGreen ApS
Under Lien 3
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37679909

Direktion

Anne Larsen
Birgitte Larsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed samt investeringsvirksomhed. Et af Selskabets formål er også i sin virksomhed og drift at have en væsentlig positiv indvirkning på samfundet og miljøet som helhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.269.923 mod DKK 313.369 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.875.537.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		4.135.742	2.105.922
Personaleomkostninger	1	-2.490.448	-1.692.409
Indtjeningsbidrag		1.645.294	413.513
Finansielle omkostninger		-13.518	-9.544
Resultat før skat		1.631.776	403.969
Skat af årets resultat	2	-361.853	-90.600
Årets resultat		1.269.923	313.369

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.200.000	150.000
Overført til overført resultat	69.923	163.369
Årets resultat	1.269.923	313.369

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Deposita		9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver		9.000	9.000
Anlægsaktiver		9.000	9.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		716.322	523.228
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	104.762	167.257
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		15.324	15.324
Andre tilgodehavender		0	375
Periodeafgrænsningsposter		51.675	5.533
Tilgodehavender		888.083	711.717
Likvide beholdninger		2.366.572	778.073
Omsætningsaktiver		3.254.655	1.489.790
Aktiver i alt		3.263.655	1.498.790

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		625.537	555.614
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	150.000
Egenkapital		<u>1.875.537</u>	<u>755.614</u>
Selskabsskat	2	348.853	85.600
Langfristede gældsforpligtelser		<u>348.853</u>	<u>85.600</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	13.400
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		661	661
Selskabsskat	2	80.600	90.830
Anden gæld		940.004	552.685
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.039.265</u>	<u>657.576</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.388.118</u>	<u>743.176</u>
Passiver i alt		<u><u>3.263.655</u></u>	<u><u>1.498.790</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	50.000	392.245	230.000	672.245
Udbetalt udbytte		0	-230.000	-230.000
Overført via resultatdisponeringen		163.369	150.000	313.369
Egenkapital pr. 1. juli 2022	50.000	555.614	150.000	755.614
Udbetalt udbytte		0	-150.000	-150.000
Overført via resultatdisponeringen		69.923	1.200.000	1.269.923
Egenkapital pr. 30. juni 2023	50.000	625.537	1.200.000	1.875.537

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.173.319	1.388.282
Pensioner	146.194	98.029
Andre omkostninger til social sikring	15.736	30.125
Andre personaleomkostninger	155.199	0
I alt	<u>2.490.448</u>	<u>1.516.436</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>3</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	176.430	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-95.830			
Skat af årets resultat	361.853	0	361.853	90.600
Betalt acontoskat	-13.000			
Skyldig pr. 30. juni 2023	<u>429.453</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>361.853</u>	<u>90.600</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Langfristede gældsforpligtelser	348.853			
Kortfristede gældsforpligtelser	80.600			
I alt	<u>429.453</u>	<u>0</u>		

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	104.762	167.257
I alt	<u>104.762</u>	<u>167.257</u>
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	104.762	167.257
I alt	<u>104.762</u>	<u>167.257</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Larsen

Direktør

Serienummer: e3d465ec-f395-4cbf-9cb3-6aae3fdda

IP: 80.160.xxx.xxx

2023-09-25 14:11:06 UTC



Birgitte Larsen

BetterGreen ApS CVR: 37679909

Direktør

Serienummer: 8d09be74-f74d-4975-9a69-551555d7388e

IP: 178.157.xxx.xxx

2023-09-26 06:04:40 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-09-26 06:07:24 UTC



Anne Larsen

Dirigent

Serienummer: e3d465ec-f395-4cbf-9cb3-6aae3fdda

IP: 80.160.xxx.xxx

2023-09-26 07:10:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: E00YC-K6JPT-4I0HE-08QGL-6Z6WJ-H5YT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>